

## BIMobject tecknar en avsiktsförklaring om förvärv av GreenMetrica AB och Lumea AI Plattform AB för att accelerera AI-strategi

**BIMobject, plattformen för byggproduktinformation, meddelar idag sin avsikt att strategiskt förvärva GreenMetrica AB och Lumea AI Plattform AB som ett led i BIMobjects resa mot att bli ett AI-drivet plattformsbolag. Förvärvet bygger på ett etablerat partnerskap och utgör ett logiskt nästa steg för båda organisationerna. Genom uppköpet får BIMobject tillgång till nyckelkompetens inom AI och en AI-plattform, vilket ytterligare stärker företagets produkterbjudande.**

Kombinationen av BIMobjects branschkunskap och GreenMetricas expertis inom AI förväntas leda till fler AI-drivna produkter och ökad utvecklingseffektivitet. Samarbetet har hittills resulterat i utvecklingen av AI-baserade funktioner i EandoX, vår mjukvara för att beräkna och rapportera produkters miljöprestanda.

*"Detta är en spännande möjlighet och vi ser fram emot att välkomna teamet ombord efter ett långvarigt samarbete", säger Sofia Hylén, tillförordnad VD på BIMobject. "Kombinationen av våra styrkor kommer utveckla oss ytterligare som en konkurrenskraftig aktör, som står bättre rustad att möta kundernas behov och dra nytta av marknadens möjligheter."*

GreenMetrica är ett specialiserat konsultbolag med fokus på agentisk AI och automatisering av hållbarhetsprocesser. Bolaget hjälper aktörer att omvandla ostrukturerad data till användbara insikter. Lumea AI Plattform AB tillhandahåller den AI-plattform som ligger till grund för dessa lösningar. Tillsammans erbjuder de en avancerad AI-infrastruktur och utgör därmed en stark grund för framtida produktutveckling.

Mikael Tellhed, medgrundare av GreenMetrica, tillägger: *"Vi är mycket glada över denna möjlighet, att kunna leverera ännu större värde till byggbranschen och andra sektorer genom att kombinera BIMobjects marknadsposition med vår AI-teknologi."*

Köpeskillingen avses betalas huvudsakligen med nyemitterade aktier i BIMobject och motsvarar, baserat på dagens aktiekurs, ett värde om cirka 13 miljoner SEK. Transaktionen förväntas slutföras under sommaren, med sedvanlig due diligence och slutförda avtal.

**För mer information, vänligen kontakta:**

---

Sofia Sundbom – tf. VD  
Tel. +46 10 148 0165  
E-mail: [ir@bimobject.com](mailto:ir@bimobject.com)

## Om BIMobject

---

### Den centrala källan av tillförlitlig produktinformation för byggbranschen.

BIMobject AB är byggindustrins källa till produktinformation, och motorn bakom ett ekosystem av mjukvaror, verktyg och tjänster som möjliggör för dem som bygger att använda informationen i olika stadier av byggprojektet.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.  
Certified Advisor: FNCA Sweden AB

*Denna information är sådan information som BIMobject är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-05 21:10 CEST.*

## Bifogade filer

---

[BIMobject tecknar en avsiktsförklaring om förvärv av GreenMetrica AB och Lumea AI Plattform AB för att accelerera AI-strategi](#)